
 
 

 

 

 

RĪGAS DOME 

SATIKSMES DEPARTAMENTS 
Ģertrūdes 36, Rīga, LV-1011, tālrunis 67012703, fakss 67012702 

 

Informācija presei 

2021. gada 27. septembris 

 
Turpinās būvdarbi satiksmes pārvadā Rīga - Skulte 

Rīgas domes Satiksmes departaments informē, ka pārvadā pāri dzelzceļa sliežu 

ceļiem “Rīga - Skulte” turpinās aktīva būvniecība. Darbi norit pēc plāna un tos 

plānots pabeigt 2022. gada būvniecības sezonā. 

Sarkandaugavas pārvadā ir pabeigts nozīmīgs darbs - pāļu izbūve (darbi uzsākti 2020. 

gada 29. jūlijā un pabeigti 2021. gada 14. maijā) Kopumā iedzīti 1 134 pāļi 12m un 

16m garumā. Kopējais iedzīto pāļu garums 14 400 metru. Objektā tika izmantotas 3 

pāļu dzīšanas iekārtas, lai veiktu pāļu izbūvi pēc iespējas ātrāk. 

Šobrīd objektā tiek veikti būvkonstrukciju izbūves darbi. No 40 laiduma betonēšanas 

sekcijām iebetonētas 33. Laiduma sekciju betonēšanas darbus plānots pabeigt 

novembrī. Paralēli tiek veikta laiduma veidņu demontāža un laidumu sagatavošana 

hidroizolācijai. Oktobrī plānots uzsāk asfaltbetona ieklāšanu uz pārvada konstrukcijām.  

Viestura prospektā tiek veikti inženierkomunikāciju izbūves darbi, ceļu izbūves darbi, 

atbalstsienas izbūves darbi pie Viestura prospekta 97, kā arī gājēju un velobraucēju 

ietves izbūves darbi. Tvaika un Sliežu ielā notiek inženierkomunikāciju izbūves darbi, 

ceļu izbūves darbi, atbalstsienas izbūves darbi pie Tvaika ielas 54 K-1. Uzsākta 

piegulošo ēku logu nomaiņa. Darbi norit pēc plāna un darbu pabeigšana plānota 2022. 

gada vasarā. 

Nepilnu kilometru garais satiksmes pārvads pār dzelzceļa sliežu ceļiem “Rīga –Skulte” 

būtiski uzlabos pārvietošanās iespējas Sarkandaugavas iedzīvotājiem, nodrošinot 

sastrēgumu samazināšanos maģistrālajās ielās, kā arī kravas tranzīta novirzīšanu no 

vietējām ielām, kā rezultātā būtiski samazināsies satiksmes negadījumu konfliktpunktu 

skaits. Projekta realizācijā tiks izbūvēti un sakārtoti visi jaunajai trasei pieguļošie 

Sarkandaugavas krustojumi un pievedceļi. Tāpat pārvada izbūves projekts paredz arī 

gājēju un velobraucēju pārvietošanās uzlabojumus – Viestura prospekta posmā no 

Meža prospekta līdz dzelzceļa stacijai „Mangaļi” tiks izveidots veloceļš. 

Satiksmes pārvada Rīga - Skulte izbūvi Sarkandaugavā veic piegādātāju apvienība 

“OTC,” kurā ir apvienojušies trīs būvnieki – SIA “Binders,” AS “LNK Industries” un 

AS “Latvijas tilti”. 

Pārvada pāri dzelzceļa sliežu ceļiem “Rīga - Skulte” būvniecības izmaksas ir 45,4 

miljoni eiro. No tām: 27,15 miljoni eiro ir Eiropas Savienības Kohēzijas fonda 

finansējums, 1 miljons eiro Latvijas valsts budžeta dotācija, savukārt pārējais ir 

pašvaldības finansējums. 

 



 

 

  



 

Ikdiena Skultes pārvada būvniecībā - blakus unikālajam dzelzceļa un tramvaja 

sliežu krustojumam. Vilcienu un tramvaju kustības nodrošināšana ir bez 

traucējumiem, pielietojot inženiertehniskus risinājumus. 


